[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О проведении отчетов депута​тов

Принято Думой Маловишерского муниципального района 21 февраля 2014 года

В соответствии со статьей 24 Устава Маловишерского муниципального района,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график отчетов депутатов Думы Маловишерского муниципального района за II полугодие 2013 года.

2. Справки о проведении отчетов представить в комитет организационной и кадровой работы Администрации муниципального района до 31.03.2014.
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

21 февраля 2014 года

№ 325
Малая Вишера
	Утвержден

	решением Думы Маловишерского

муниципального района

от 21.02.2014 № 325

График

проведения отчетов депутатов в трудовых коллективах

и на собраниях граждан

	Избирательный округ №
	Фамилия, имя,

отчество
	Место

проведения
	Время

проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	Котова

Татьяна Александровна
	Собрание граждан д. Дворищи Бургинского сельского поселения
	март

	1
	Макар

Михаил Иванович
	Встреча с коллективом

ОБУСО "Маловишерский социально-реабитационный центр для несовершеннолетних детей", помещение приюта
	март

	1
	Магомедов

Сайгидгосен Дайтбегович
	Собрание граждан д. Оксочи Веребьинского сельского поселения
	март

	2
	Ершова

Светлана Борисовна
	Встреча с коллективом

МАОУ СОШ № 2 г. Малая Вишера, помещение школы
	март

	2
	Жукова

Галина Геннадьевна
	Встреча с коллективом и учащимися ОАОУ СПО «Маловишерский техникум», помещение техникума
	март

	2
	Ракитянский

Николай Николаевич
	Встреча с коллективом

Маловишерской дистанции

 пути (ПЧ-7),

помещение дистанции
	март

	3
	Исакова

Сильва Ивановна

	Встреча с коллективом

МАОУ СОШ п. Большая Вишера,

 помещение школы
	март

	3
	Иванов

Сергей Васильевич
	Встреча с коллективом

МАОУ СОШ № 1г. Малая Вишера, помещение школы
	март

	3
	Тимкин

Валерий Валерьевич
	Встреча с коллективом

Новгородского филиала участка эксплуатации №9 МЦТЭТ ОАО "Ростелеком" Макрорегионального филиала "Северо-Запад",

помещение участка
	март

	4
	Ладягин

Вадим Юрьевич
	Встреча с жителями ул. Лесная

г. Малая Вишера
	март

	4
	Егоров

Виталий Петрович
	Встреча с коллективом МАДОУ детский сада № 6 комбинированного вида, помещение детского сада
	март

	4
	Сорокин

Валерий Викторович
	Встреча с коллективом

Маловишерского отдела управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области,

помещение отдела
	март

	5
	Кондратьев

Владимир Михайлович
	Встреча с коллективом ООО "Маловишерский ДЭП",

помещение ДЭП
	март

	5
	Дюжев

Федор Викторович
	Встреча с коллективом

МАДОУ детский сад «Колокольчик»,

помещение детского сада
	март

	5
	Мамыкин

Сергей Федорович
	Встреча с коллективом

ООО "Мстинское молоко", помещение предприятия
	март